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نظمیه

نــامــادری دو هفته بعد از مــرگ آوا، با انتقال به 
چهار  دختر  کــتــک زدن  صحنه  سابقش،  خانه 
کــرد.  ــازســازی  ســالــه را در حــضــور تیم جنایی ب
او در حضور دادســتــان و بــازپــرس ویــژه قتل به 
تــشــریــح شــکــنــجــه هــای دخــتــر بــچــه پــرداخــت. 
کیفری  پــرونــده با تکمیل تحقیقات به دادگـــاه 

ارسال می شود.
ــزارش خبرنگار جام جم، روز شنبه حوالی  گ به 
ــودروی پلیس  که خ ساعت سه بعد از ظهر بود 
آورد تا  آوا  نــامــادری 27 ساله را بــه شکنجه گاه 
کند.  صحنه ضرب و  شتم و قتل او را بــازســازی  
یکی از خاله های آوا به جام جم می گوید: »روزی 
که متهم را آوردنــد من، مادر و پدر آوا در صحنه 
بودیم. دادستان ارومیه هم بود.  ماموران پلیس 
به هیچ کس اجــازه نــدادنــد به او نزدیک شود. 
گذشت  نامادری را داخــل خانه بردند و پس از 
بیش از 30 دقیقه و بازسازی صحنه، او را بیرون 
آوردنـــد. زمانی که نــامــادری از خانه بیرون آمد، 
او را دیدیم اما هیچ حسی در صورتش نبود. نه 
شرمنده بود و نه ناراحت. انگار به این موضوع 
فکر نمی کرد که  کار بسیار اشتباهی انجام داده و 
جان کودکی را گرفته است. او به قتل هم اعتراف  
که نامادری دستگیر شد،  کــرده. همان روز اول  
گاهی بودم و شنیدم که  گفت آوا را کتک  من در آ
کــه فیلمش  کشت نــبــود. بعد  زدم امــا بــه قصد 

درآمد اعتراف  کرد کار خودم بود.«
ــه مـــی دهـــد: »مـــا ایـــن بــچــه هــا را روی  ــ او ادامـ
چشم های مان بزرگ  کردیم اما نامادری سه ماه 
کــرد. پدر بچه ها 10 روز یا دو  تمام آوا را شکنجه 
هفته یک بار از تبریز به ارومیه می آمد اما باید 
وضعیت بچه ها را بررسی می کرد. از آراز پرسیدیم 
که چــرا وقتی نــامــادری آوا را کتک مــی زد، داد و 
بیداد نکردی یا او را با چیزی نزدی  که دست از 

سر آوا بردارد که آراز گفت نامادری مرا تهدید کرده 
گر حرکتی  کنی یا حرفی به پدرت بزنی، تو  بود که ا
را در چاه فاضلاب حیاط می اندازم، چون حیاط 
خانه شان چاه فاضلاب دارد. با این که آراز را نزد 
گریه می کند  روان شناس می بریم اما بچه مدام 
و خــودش را در مــرگ آوا مقصر مــی دانــد، چون 
کاری  کند.  فکر می کند نتوانسته برای نجات او 
آخر مگر از دست یک پسربچه هشت ساله کاری 
که وقتی از  کــرد  برمی آمد؟! آراز بــرای ما تعریف  
مدرسه برمی گشت، آوا به او می گفت که نامادری 
او را کتک زده است. شب ها آراز خواهرش را در 
آغوش می گرفت تا او کمی احساس آرامش  کند. 
کل ایران از این ماجرای تلخ درد کشیدند، ببینید 
ما که خانواده آوا هستیم، از مرگ جگرگوشه مان 
چه می کشیم. پدر و مادر آوا هر دو وکیل گرفته اند 

و حرف آخرشان فقط اعدام نامادری است.«
مادر آوا مدعی بود که پدر آوا هم دخترش را کتک 
می زده است اما یکی از خاله های آوا به ما گفت : 
»مــن تــا بــه حــال نــدیــده ام پــدر آوا حتی یک بار 
به عنوان  او  ــا  ام کند  بلند  بچه ها  روی  ــت  دس

پــدر بــایــد وضعیت بچه ها را بــررســی مــی کــرد و 
همین طوری دست نامادری نمی داد. «

در فرآیند تکمیل پرونده آوا، دادستان عمومی 
ویژه  بــازپــرس  آذربایجان غربی،  مرکز  انقلاب  و 
ــره جــرایــم جــنــایــی پلیس  ــ قــتــل و مـــامـــوران دای
گاهی استان با حضور در خانه پدر آوا، صحنه  آ
کتک زدن دختر بچه را بازسازی کردند و پرونده 
آمــاده صــدور کیفرخواست و ارســال به دادگــاه 
شــد. تمام جــوانــب ایــن پــرونــده از جمله اخذ 
گــواهــی حصر وراثـــت،  نظریه پزشکی قــانــونــی، 
نظریه  اخــذ  متهم،  شخصیت  پــرونــده  تکمیل 
روانپزشک، اخذ آخرین دفاع و بازسازی صحنه 

قتل انجام شده است.
ــان مـــرکـــز اســتــان  ــ ــت ــ حــســیــن مــجــیــدی، دادس
کید این که به جــرم متهم  تا با  آذربایجان غربی 
طبق قانون رسیدگی می شود افزود: همه در برابر 
قــانــون مــســاوی هستند و نــبــایــد حــق مظلوم 
ــا بــازســازی  ــود. در ایـــن پــرونــده نــیــز ب ضــایــع شـ
صحنه مراحل رسیدگی پرونده در حال تکمیل 

شدن است.

جسد مرد 62ساله یک هفته بعد از ناپدیدشدنش در انباری 
خانه اش پیدا شد. 

به گزارش خبرنگار جام جم، ساعت 15 و 30 دقیقه شانزدهم 
دی امسال یکی از ماموران کلانتری نامجو در تماس با بازپرس 
کشیک قتل دادسرای جنایی تهران او را در جریان مرگ مردی 
62ساله در انباری خانه ای خبر داد. با دستور قضایی تیمی 
گاهی تهران به خانه سه طبقه  از ماموران اداره دهم پلیس آ
قدیمی در محله سبلان شمالی تهران اعزام شده و مشاهده 
کردند جسد در انباری روی یک تخته پتو افتاده، لباس خانه 
به تن دارد و نزدیک به یک هفته از زمان مرگش می گذرد. برادر 
این مرد در اظهاراتش گفت: برادرم اعتیاد داشت و در طبقه اول 

ساختمان سه طبقه که موروثی بود زندگی می کرد. با زنی که یک 
دختر داشت ازدواج کرده بود. چند سال پیش و بعد از فوت این 
زن، دخترش برادرم را ترک کرد و رفت. برادرم چون معتاد بود 
دوستان هم تیپ او به دیدنش می آمدند. چند بار قصد ترک او 
را داشتیم اما بی فایده بود. بعد از یک هفته غیبتش، با کلیدساز 
که  به خانه اش رفتیم. وسایل به هم ریخته بود و همین طور 
بیرون آمدیم در محوطه انباری متوجه بوی نامطبوعی شدیم. 
قفل در انباری را شکسته و با جسد برادرم رو به رو شدیم.  موسی 
رضازاده، بازپرس شعبه یازدهم دادسرای جنایی تهران با تایید 
ایــن خبر به جام جم گفت: چــون یک هفته از مــرگ ایــن مرد 

گذشته قرار شد پزشکی قانونی علت مرگ او را مشخص کند.

ــامــدادی اراذل و اوبــاش  ــوای ب قـــرار دعـ
شــیــراز بــا حــضــور پلیس بــا مــرگ محمد 
ــرور مــعــروف شــیــراز پــایــان یافت  ــوک، ش ل
ــرار  ــاش دیـــگـــر هـــم قــبــل از فـ ــ ــ ــه اوب و سـ

دستگیر شدند.
گـــزارش خبرنگار جــام جــم، چند روز  بــه 
قبل پلیس شیراز در جریان رصد فضای 
کــری خــوانــی و درگیری  مــجــازی متوجه 
چند نفر از اراذل و اوباش معروف این شهر 
شد . بررسی های بیشتر پلیس نشان داد 
عامل اصلی درگیری فردی به نام محمد 
معروف به لوک و از اراذل و اوباش شناخته 
شده این شهر است.  با اعلام موضوع به 

مقام قضایی دستور دستگیری اراذل و اوباش کری خوان صادر 
شد و تیم ویژه ای از کلانتری 26 رحمت شیراز مامور شناسایی 
اولیه  بررسی های  افــراد حاضر در فیلم شدند.   و دستگیری 
پلیس نشان مــی داد که عامل اصلی کری خوانی قرار دعوایی 
را با سه نفر دیگر در بلوار عدالت جنوبی گذاشته و قرار است 
ساعتی بعد به محل قرار دعوا بیاید . سرانجام ساعت 3 بامداد 
روز گذشته ماموران به محل قرار دعوا رفتند و برای دستگیری 
اراذل و اوبــاش کمین کردند .با حضور مجرمان و پیش از آغاز 

نزاع  ماموران پلیس برای دستگیری آنها 
اقدام کردند که متهمان یکباره همگی 
با سلاح سرد به سمت ماموران حمله ور 
شدند و چاقوهای خود را به سمت آنها 
پــرتــاب کــردنــد. مــامــوران پلیس پــس از 
اعــلام اخطار و شلیک چند تیرهوایی 
خواستار تسلیم شدن متهمان شدند 
امــا اشــرار همچنان به سمت ماموران 
حمله مــی کــردنــد. ســرانــجــام مــامــوران 
ناچار به شلیک شدند و به سمت افراد 
که در  کردند  حاضر در درگیری شلیک 
جریان این شلیک ها محمد لوک، شرور 
ســرشــنــاس شــیــراز مـــورد اصــابــت گلوله 
قرار گرفت. همچنین حسین قلاتی دیگر شرور معروف هم که 
قصد فرار داشت ماموران راهش را سد و او را همراه دو نوچه اش 
دستگیر کردند. در ادامه با حضور اورژانس مشخص شد محمد 
لوک به علت اصابت گلوله پلیس و خونریزی شدید جانش را 
از دســـت داده اســـت .  سرهنگ فــرج شجاعی، رئیس پلیس 
شهر شیراز با اعلام این خبر گفت: اراذل و اوباش کشته شده 
چندین سابقه ایجاد مزاحمت برای شهروندان، نزاع و درگیری 

و عرض اندام و تهدید در فضای مجازی داشتند.

تلنگرعدلیه

که در جریان سرقت از مــردی باعث مرگ وی  سارقی 
شده بود دیروز از سوی خانواده مقتول بخشیده شد. 

به گزارش خبرنگار جام جم، مرد اعدامی اواخر اردیبهشت سال 
کیف مــردی 47 ساله ، او را از ناحیه سر  1400 در جریان سرقت 
مصدوم کرد که بعد از چند روز در بیمارستان فوت شد. ماموران 
پلیس قاتل را هنگامی که برای سرکشی به محل درگیری آمده بود 
بازداشت کردند. مدتی بعد هم در دادگاه کیفری یک استان تهران 
کمه شد و گفت : با دخترعمویم نامزد کرده و قصد داشتیم  محا
برای زندگی به آلمان برویم اما پول نداشتیم و تصمیم به سرقت 
گرفتم. با دیدن مقتول که پول هایش را داخل کیف دستی اش 
کنار خیابان  که سرش به جــدول  می گذاشت، با او درگیر شدم 
برخورد کرد و باعث مرگش شد.  متهم حکم قصاص گرفت و بعد 
از تایید حکمش پرونده به شعبه اول اجرای احکام دادسرای 
ــروز خــانــواده مقتول با حضور در  جنایی تهران ارســال شــد. دی
دادســرا قاتل را به شرط دریافت دیه بخشیدند. دختر 19ساله 
مقتول در اظهاراتش گفت : در این دو سال فقط به اجرای حکم 
فکر می کردم. چند مرتبه خواب پدرم را دیدم که ناراحت بود که 
همین باعث شد مردد به اجرای حکم شوم. چند روز قبل فیلمی 
دیدم که زنی به خاطر فرزندش مردی را کشته بود و نتوانست 
رضایت بگیرد و قصاص شد . خانواده مقتول بعد از اجرای حکم 
پشیمان شدند. تردید دوباره سراغم آمد و تصمیم گرفتم که قاتل 
را ببخشم. موضوع را با بــرادر نوجوانم و والدین پــدرم در میان 
گذاشتم که قبول کردند و تصمیم به بخشش گرفتیم. بعد از این 

تصمیم مهم در خواب پدرم را خوشحال دیدم. 
اصغری، قاضی شعبه اول اجرای احکام دادسرای جنایی تهران 
با تایید این خبر به جام جم گفت : مرد زندانی با پرداخت دیه به 

اولیای دم، بخشیده شد.

آوا یح شکنجه های مرگبار  تشر

باند  انهدام  از  فراجا  مــواد مخدر  با  جانشین پلیس مبارزه 
عقرب 2، باند بــزرگ تهیه و توزیع قــرص هــای روانــگــردان از 

طریق فضای مجازی در شهر تهران خبر داد. 
سردار نصرت ا... برین، با اشاره به انهدام باند توزیع قرص های 
لاغـــری از طــریــق فــضــای مــجــازی مــعــروف بــه بــانــد عــقــرب 2، 
گفت : در راســتــای ریشه یابی و ردگیری  در ایــن بــاره به ایرنا 
کشف قاچاق موادمخدر در فضای  به  پــرونــده هــای منجر 

مجازی و یافتن سرنخی از اقدامات مجرمانه در بستر فضای 
حقیقی، صفحه ای به آدرس معلوم مورد شناسایی قرار گرفت 
که کاربر آن اقدام به فعالیت گسترده مجرمانه در زمینه تبلیغ 

و فروش قرص های روانگردان می کرد.
کاربر این صفحه،  وی افزود : پس از شناسایی هویت واقعی 
مشخص شد نامبرده سرکرده یکی از باندهای توزیع کننده 
ــذا بــا تمرکز  قــرص هــای روانـــگـــردان در سطح کــشــور اســـت، ل

شبانه روزی بر ارتباطات وی، سایر اعضای باند شناسایی 
شده و تحت رصد دقیق قرار گرفتند. 

مخفیگاه، انبار و محل دپوی قرص های روانگردان در جنوب 
تهران شناسایی شد. سرکرده به همراه دو نفر از اعضای باند 
در این رابطه دستگیر و بیش از 43 کیلو گرم پودر آغشته به 
مواد مخدر شیشه و تعداد 117 هــزار عدد قرص روانگردان از 

مخفیگاه متهمان کشف شد.

انهدام باند

 عقرب 2

 بخشش قاتل پدر
کشف جسد مرد گمشده در انباری

مرگ لوک با شلیک پلیس

نامادری صحنه کتک زدن دختر 4 ساله را بازسازی کرد


